令和６年１０月２日

保護者様

運動会のご案内
佐世保市立中里小学校

校長 大石 泰文

さわやかな秋晴れの季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうご

ざいます。

さて、子どもたちの日頃の学習活動の一端を発表する運動会を下記のとおり行います。

活躍の様子をご覧いただき、激励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１０月２０日（日）

２ 会 場 中里小学校運動場

      ※開門 ７：００ （正門、体育館側、プール横、幼稚園横）

３ 態度決定について

  （１）態度決定時刻

１０月２０日（日）の６：３０に決定します。

  （２）延期等に関する緊急連絡の方法

     ①安心安全メール（登録されている方への配信になります。）

     ②学校ホームページ（中里小学校で検索していただくと閲覧できます。）

     ※電話での連絡は行いませんので、天候などにより実施が危ぶまれる場合は、上

記の方法でご確認ください。

４ 延期の場合

  （１）１０月２２日（火）に運動会を実施します。

     １０月２２日（火）は、給食があります。

１３：３０頃の下校になります。

（２）１０月２１日（月）は通常授業です。

   １０月２１日（月）は、お弁当が必要です。

      ※運動会の実施に合わせて給食を止めているためです。

いつもの月曜日の下校時刻です。

５ 駐車場について

   駐車場は、東漸寺第２駐車場、愛生会医院第２駐車場、中里中学校を準備していま

す。中里中学校については、今年は２０台程度しか駐車できません。できるだけ徒

歩、乗り合わせでご来場いただきますようお願いいたします。（雨天時延期時の１０

月２２日実施の場合は、東漸寺第２駐車場のみとなっておりますので、ご了承くださ

い。）

   尚、東漸寺第２駐車場、愛生会医院第２駐車場は７：２０から、中里中学校は、

７：４０から駐車可能となります。

家 庭 数

６ 観覧場所について

  ①観覧場所の地区割りはございません。決められた場所と決められたルールでご観覧

   ください。

②運動場開放を運動会当日（２０日）の７：００とさせていただきます。前日や解放

時刻以前の場所取りはご遠慮ください。

  ③入退場門を含めて、赤組、青組、黄組の応援席（テント）の後方部分は児童の集合

場所となります。この場所は、児童、職員以外は立ち入り禁止です。

  ④タープは全面禁止とします。

  ⑤鉄棒付近（図の②）は、観覧のためではなく通路としてご利用ください。

  ⑥３年校舎周辺（図の④）は児童の椅子の移動の妨げになりますので、場所取りはで

きません。

  ⑦上記以外のフェンス際等は、シートを敷かれて結構です。会場が手狭ですので、譲

り合ってご利用ください。ただし、児童の活動の妨げ、他のお客様の迷惑になる場

合は移動をお願いいたします。

７ その他

  〇トイレは、職員室裏にありますトイレをご活用ください。

運動会の際に限り、土足でご利用いただいて結構です。